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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawa mebli biurowych – drewnianych i krzeseł 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                         

( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami ) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy pakietu 2  

Pozycja 1 – Zamawiający w tej szafce wymaga innych uchwytów? Czy tak jak w pozostałych meblach maja być uchwyty 

kwasoodporne? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wymaga w szafce z pakietu 2 pozycja 1 uchwytów kwasoodpornych.  

 

Pytanie nr 2 – 

Dotyczy pakietu 2  

Pozycja 3 – prosimy o wskazanie materiału z jakiego ma być wykonany zlew i parametrów baterii. Co Zamawiający ma na myśli 

pisząc „Szafkę wyposażyć w zlew wpuszczany dwukomorowy, oraz baterię zlewozmywakową stosowną do wymagań 

pomieszczenia  montowaną w zlewie. „ Czy Zamawiający wymaga baterię laboratoryjną, czy zwykłą baterię np. z dłuższą 

wylewką? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Podstawowe minimalne wymogi techniczne dotyczące baterii:  

- Wyposażona w ruchomą wylewkę  

- Wyposażona w wylewkę o wysokości co najmniej 145 mm i długości co najmniej 220 mm zakończona sitkiem higienicznym-

antyosadowym 

- Wyposażona w uchwyt higieniczny o długości co najmniej 200 mm 

- Wyposazona w głowicę ceramiczną  Ø40 mm  

- Wyposażona w ogranicznik temperatury maksymalnej.  

- Wypływ wody co najmniej  15 l/min przy 3 barach.  

- Korpus baterii ze wzmocnionym mocowaniem  

 Podstawowe parametry zlewów: 

-zlew wpuszczany 

-zlew jednokomorowy bez ociekacza 

-kształt komory trapezowy 

-zlew wykonany ze stali nierdzewnej 

 

Pytanie nr 3 – 

Dotyczy pakietu 2  

Pozycja 3 – Czy Zamawiający wymaga zlewu ze stali nierdzewnej 2-komorowego 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający wymaga zlewu jednokomorowego.  

 

Pytanie nr 4 – 

Dotyczy pakietu 2  

Dotyczy kontenerów np. pozycja 12 – czy Zamawiający dopuści kółka o średnicy 50 lub 75 mm 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie dopuszcza kontenerów z kółkami o średnicy 50 lub 75 mm. 

 

Pytanie nr 5 – 

Dotyczy biurek w pakiecie nr 2 i pozostałych pakietach– czy Zamawiający dopuści blat z płyty melaminowanej 36 mm? Podany 

przez Zamawiającego parametr – blat o powłoce z melaminy o grubości 4 cm – byłby materiałem na specjalne zamówienie 

pełnopaletowe, okres oczekiwania około 5 tygodni, co wiąże się ze znacznym podrożeniem oferty.  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
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Pytanie nr 6 – 

W pozycji 24 pakietu 2 ale także w innych pakietach – prosimy o potwierdzenie -jeśli Zamawiający nie wskazuje w opisie zakupu 

zlewu, baterii a rysunek pokazuje niniejszy asortyment – to zapewnia go Zamawiający 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający potwierdza dostarczenie zlewu oraz baterii we własnym zakresie.  

 

Pytanie nr 7 – 

Pakiet 2 pozycja 18 i 22 – Czy Zamawiający wymaga we froncie ze szkła bezpiecznego zastosowania ramy aluminiowej – co z 

pewnością wzmocni drzwi i jest dużo korzystniejszym rozwiązaniem na etapie użytkowania? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak. Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 8 – 

Dotyczy pakietu 5 pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści w szafie drzwi ze szkła bezpiecznego w ramie aluminiowej?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak. Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

 
Zamawiający 


